
Informace pro rodiče k zápisu pro školní rok 2025/2026 do 

Mateřské školy v Nové Říši 

 

Jak postupovat: 

Potřebné dokumenty k zápisu najdete na našem webu www.zsnovarise.cz, v sekci mateřská 

škola v záložce dokumenty. 

Co potřebuji k zápisu:  

▪ Rodný list dítěte 

▪ Občanský průkaz zákonného zástupce 

▪ Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

▪ Potvrzení lékaře o povinném očkování (netýká se dětí, které dovrší 

31.8.2025 5 let) 

• Pokud nemáte přístup na internet nebo možnost tisku, můžete přijít do MŠ, kde vám 

dokumenty předáme v pracovní dny od 7.00 do 15.00, v jiném termínu na základě 

dohody se zástupkyní ředitele pro MŠ e-mail: skolka@zsnovarise.cz, tel.: 567 318 135 

nebo můžete přijít na den otevřených dveří dne 6.5.2025 v době od 7:30 do 9:30 a od 

14:30 do 15:30, kde budou potřebné dokumenty k dispozici.  

• Pokud má vaše dítě speciální vzdělávací potřeby a bylo již vyšetřeno v příslušném 

poradenském školském zařízení, můžete k žádosti přiložit i toto Doporučení školského 

poradenského zařízení. 

Dostavte se do MŠ spolu se svým dítětem do MŠ, a to v termínu: 

▪ Pondělí 12.5.2025 od 14:00 do 16:00 hodin 

▪ Úterý 13.5.2025 od 14:00 do 16:00 hodin 

 

• Zákonní zástupci mohou nahlédnout do spisu ve čtvrtek 22.5.2025 od 8:00 do 10:00 

hodin. 

• Seznam přijatých dětí pod přidělenými registračními čísly, které obdrží zákonný 

zástupce při zápisu k předškolnímu vzdělávání, bude zveřejněn na webových stránkách 

školy a na vstupních dveřích do mateřské školy nejpozději v pondělí 2.6.2025. 

Rozhodnutí o nepřijetí budou zasílána zákonným zástupcům dětí poštou nebo datovou 

schránkou. 

• Schůzka rodičů nově přijatých dětí se bude konat ve středu 18.6.2025 v 16:00 hodin. 

Účast na schůzce je nutná. Případnou nepřítomnost na schůzce omluvte e-mailem 

nebo telefonicky. 

 

Bc. Ilona Gregorová, DiS. 
zástupce ředitele pro mateřskou školu 

http://www.zsnovarise.cz/
mailto:skolka@zsnovarise.cz

